РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 25 »  июня 2015 года                         №   99                             х. Старая Станица

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 28.11.2014г.
№ 73 «Об  утверждении    Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Старостаничного сельского поселения»

В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 28.11.2014г. № 73 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Старостаничного сельского поселения», на основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 № 613, Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», в целях организации благоустройства населенных пунктов на территории Старостаничного сельского поселения Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 28.11.2014г. № 73 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Старостаничного сельского поселения» следующие изменения:
     1) в приложении к решению:
      подпункт 2.5.1 пункта 2.5 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Старостаничного
сельского поселения                                                   Г.В. Галганов